
Uchwała nr 197/2014 
Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Ginekologiczno-Położniczy Szpital 
Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu kredytu 
inwestycyjnego w wysokości 4 600 000 zł 
 

Senat działając na podstawie § 39 ust. 1 pkt 16) Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Senat wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu kredytu inwestycyjnego 

w wysokości 4 600 000 zł, z przeznaczeniem na zakup nieruchomości położonej w Poznaniu 

przy ul. Wawrzyniaka 39,  która bezpośrednio sąsiaduje z terenem Szpitala. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                   R e k t o r  

                    

                             prof. dr hab. Jacek Wysocki 
 
 
 

 
 
 
 


